
PORTARIA PGJ/PI Nº 2131/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e ,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor THIAGO DE ARAUJO COSTA SOARES, matrícula nº 335,
para  fiscalizar  o  Contrato  nº  43/2016,  referente  à  contratação  da  Empresa  Wytron
Tecnology  Corporation  Ltda  para  atualização  das  estações  Wytron  com  Web  Tiger  e
treinamento  para  servidores  e  membros  do  Grupo  de  Atuação  de  Combate  ao  Crime
Organizado (GAECO), do Ministério Público do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de outubro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


